АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022 № 355

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
16.05.2017  № 658 (ред. от 18.01.2022)
«О первом этапе конкурса «Лучший
муниципальный  служащий  Влади-
мирской области»»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Гусь-Хру-
стального района, администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести изменения в приложение 2 к  постановлению администрации

района от 16.05.2017  № 658 (ред.  от 18.01.2022) «О первом этапе конкурса
«Лучший муниципальный служащий Владимирской области»», изложив его в
новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 31.03.2022 №  355

СОСТАВ
комиссии администрации Гусь-Хрустального района

по проведению первого этапа конкурса
«Лучший муниципальный служащий Владимирской области»

Кабенкин
Алексей Викторович

– глава администрации района, председатель комис-
сии

Яковлева
Елена Вениаминовна

– заместитель главы администрации района, управ-
делами, заместитель председателя комиссии

Сагань
Людмила Васильевна

– заведующий  отделом  организационно-контроль-
ной работы,  кадров и  делопроизводства  админи-
страции района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Аникутина
Ирина Александровна

– председатель  Территориальной  избирательной
комиссии Гусь-Хрустального района (по согласо-
ванию)

Ахмерова
Лидия Владимировна

– заместитель главы администрации района, началь-
ник финансового управления администрации рай-
она

Борзенко
Дмитрий Юрьевич

– заместитель  главы администрации района  по со-
циальной политике

Ганюшкина
Людмила Ивановна

– заместитель директора муниципального казенного
учреждения  города  Курлово  «Управление  го-
родским хозяйством» (по согласованию)

Денисов
Алексей Александрович

– заместитель  главы  администрации  района  по
строительству, председатель комитета по управле-
нию  муниципальным  имуществом,  градострои-
тельству и архитектуре администрации района

Жарков
Вадим Николаевич

– первый заместитель главы администрации района
по жилищно-коммунальному хозяйству

Симонова
Татьяна Анатольевна

– заведующий  юридическим  отделом  администра-
ции района

Фильчаков
Юрий Алексеевич

– директор Государственного автономного профес-
сионального образовательного учреждения Влади-
мирской  области  (ГАПОУ)  «Гусь-Хрустальный
технологический  колледж»  имени  Г.Ф.  Чехлова
(по согласованию)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ